
UBND QUẬN HÀ ĐÔNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ CƯỜNG 

 

Số: 129/QĐ-THPC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Đông, ngày 29  tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành quy trình giải quyết công việc nội bộ trong nhà trường 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ CƯỜNG 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Thông tư 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường 

trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường; 

Theo đề nghị của Hội đồng nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành quy trình giải quyết công việc nội bộ của trường Tiểu học 

Phú Cường. (Có danh mục và các quy trình chi tiết kèm theo). 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho quyết 

định trước đây của trường Tiểu học Phú Cường về việc ban hành quy trình giải 

quyết công việc nội bộ. 

Điều 3: Các tổ, bộ phận, các đồng chí CBGVNV nhà trường có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Website; 
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

Đinh Thị Thao 

 

 

  



 

 

 

DANH MỤC 

Quy trình giải quyết công việc nội bộ của trường Tiểu học Phú Cường 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 129/QĐ-THPC  ngày 29 tháng 8 năm 2024 

của trường Tiểu học Phú Cường) 
 

STT 
Mã quy trình Tên quy trình 

Lãnh đạo 

chủ trì 

Bộ phận 

tham mưu 

1 QT-001-THPC 
Quy trình tổ chức cuộc họp Hội đồng giáo 

dục nhà trường hàng tháng 
Hiệu trưởng CBGVNV 

2 QT-002-THPC 
Quy trình viết báo cáo lĩnh vực bộ phận, cá 

nhân phụ trách 
Hiệu trưởng 

BGH, Tổ 

trưởng 

3 QT-003-THPC Quy trình quản lý học sinh Hiệu trưởng 
BGH, Tổng 

phụ trách 

4 QT-004-THPC Quy trình tổ chức các hoạt động bán trú Hiệu trưởng CBGVNV 

5 QT-005-THPC 
Quy trình tuyển dụng hợp đồng lao động và 

tiếp nhận giáo viên 
Hiệu trưởng 

Ban liên 

tịch 

6 QT-006-THPC Quy trình tổ chức thi GVDG cấp trường Hiệu trưởng 
BGH, Tổ 

trưởng 

7 QT-007-THPC Quy trình ra đề kiểm tra định kỳ 
PHT chuyên 

môn 
Tổ trưởng 

8 QT-008-THPC 
Quy trình thực hiện ác khoản thu trong 

trường học 
Hiệu trưởng 

BGH, kế 

toán 

9 QT-009-THPC Quy trình tiếp nhận các khoản tài trợ Hiệu trưởng 
BGH, tổ 

tiếp nhận 

10 QT-010-THPC Quy trình xin nghỉ phép, nghỉ việc riêng Hiệu trưởng Tổ trưởng 

11 QT-011-THPC Quy trình chuyển trường của học sinh Hiệu trưởng GVCN, VP 

 

 


